‘Ανακτόριος, ὁ, ή, s. ‘Ανακτόρεος, Regius, vel Henrili, utpote ab ἄνακτωρ signif. Regem, vel Dominum, s. Herum. Od. O. (396.) Δειπνήσας ἀμ’ θεσσιν ἄνακτορίσου. ἐπέσθω. Citatur autem ἄνακτορέοιο θωόκου, pro Regiæ sedis, et ἄνακτορέω ἔχθρω, pro Regio inimico, ex Anthol. || Dicta item fuit Miletus ‘Ανακτορία, ab Anacte quodam Cœli et Terræ filio. [“‘Ανακτόριος, Musgr. Hel. 351. Brunck. Soph. 3, 489. ‘Ανακτόρεος, Athlet. Stat. 2, 22.” Schæf. MSS.]

‘Ανακτορον, τὸ, Regia, Palatium. Et plur. pro eodem ἄνακτορα: nam exp. a Suida τὰ βασιλεῖα: et ἄνακτόρων ab Hes. οἰκων βασιλέων, s. potius βασιλεῖων. || Est etiam ἄνακτορον, Templum: sicut ἄνακτας vocari diximus Deos quoque: et ἄνακτωρ ex Hes. exp. fuit itidem, Rex et Deus. Suid. item ἄνακτορα non solum τὰ βασιλεῖα, sed etiam τὰ ιερὰ signif. tradit. Lucian. (1, 136.) “Ετι τὴν πέδην πεφρικῶς, καὶ τὸν μυλῶνα ώσπερ τὸ ἄνακτορον προσκυνῶν: ubi pro ἄνακτορον quidam ponit volunt. Apud Dionys. Areop. habetur ιεροῖς ἄνακτόροις, ubi dicit, ‘Απὸ τινῶν ἔσθι-

A ὅτε φασμάτων ἐν τοῖς ιεροῖς ἀνακτόροις, ubi ait enator, ἄνακτορα “Ελλῆνες ἐκάλουν τῶν παρ’ αὐτοῖς θεῶν τεμένη. || ‘Ανακτορον peculiariter Templum Cereris, secundum Hesych. ; atque ita crediderim sumi ap. Athen. 4. ‘Ελευσίνι τε μυστηρίων ὄντων, ἔθηκεν αὐτῇ θρόνον παρὰ τὸ ἄνακτορον. Sed notandum ap. Hes. legi, ‘Ανακτορον τὸ τῆς Δήμητρος, ὃ καὶ μέγαρον καλούσιν, ὅπου τὰ ἄνακτορα τίθεται. || ‘Ανακτορον, inquit Bud., Theodorit. H. E. 5. pro Gradibus altaris magni ponere videtur, vel Loco edito; aut pro Adyto altaris: ‘Επειδὴ δὲ ὁ καιρὸς ἐκάλει τὴν ιερὸν τραπέζην δῶρα προσενεγκεῖν, ἄναστας τῶν ἀνακτόρων ἐπέβη. Idem, Τοὺς δὲ τολμῶντας τὸν ιερὸν παραβαίνειν νόμους, ἐπιβαίνειν τῶν ἀνακτόρων ἐκώλυνεν. || Suid. ἄνακτόρων exp. etiam ιερατεῖων. [Herod. 9, 65. Eur. Ion. 55. 1224. Plut. Numa 13. J. Poll. “ Euseb. V. C. 15.” Routh. MSS. “ Thom. M. 145. Toup. Opusc. 2, 165. 170. 217. Valek. Animadv. ad Ammon. 49.; ad Hippol. p. 318. : ad Lucian. 1, 387. ad Callim. 1, 58. ad Herod. 500. 722. Phrynic. Ecl. 97. Markl. Suppl. 88. Musgr. Troad. 15. Jacobs. Anth. 8, 11. 10, 191. Brunck. Soph. 3, 472. Simonid. 56.” Schæf. MSS. “ ‘Ανακτορον (χρύσεα), Palatum, Epigr. p. 360. ἄνακτορον, Templum, Eur. Rhes. 516.” Barnes. MSS.]

‘Ανακτόριον, Substantive, i. q. ἄνακτορον, Templum. Citatur tamen ex Herod. ἵρὸν ἄνακτορον. [“ Ad Herod. 722.” Schæf. MSS.]

‘Ανακτες, οι, vel ‘Ανακολ, Dioscuri, Castor et Pollux. At Cic. de, N. D. 3. seribit, Διόσκουροι etiam ap. Graios multis modis nominauntur. Primi tres, qui appellantur ‘Ανακτες, Athenis ex Jove rege antiquissimo et Proserpina nati, Tritopatreus, Eubuleus, Dionysius. Secundi, Jove tertio nati e Leda, Castor et Pollux. Tertiī dicuntur a nonnullis, Aleo et Melampus, Evolus, Atrei filii, qui Pelope natus fuit. Hæc Cic. Sciendum est autem ‘Ανακτες dictos secundum Plut. ἀπὸ τῆς τῶν δεινῶν ἄναστρέσεως. Secundum Eund. autem (1, 69.) vel διὰ τὰς ἀνοχὰς, vel ab ἄνακτες Att. signif. ἄνω: aut certe ab ἄνακτες: nam ἄνακτος ἔχει dici τὸν ἐπιμελομένους ην φυλάττοντας ὅτιον. Quam etym. ceteris longe anteferendam censeo: quæ ponit etiam ap. Etym., sed cum falsa exp. huius adv. ἄνακτος: scribitur enim ibi, ‘Ανακολ, Διόσκουροι, ἢν ‘Ανακτος, ὁ ἐστι φιλανθρώπως, ἔχρησαντο τοῖς ‘Αθηναῖοις. Ceterum quod Plut. dicit, ‘Ανακτες appellatos Reges fortassis ab ἄνακτος, contrarium est iis, quæ leguntur ap. eund. Etym., e Methodio, videlicet ἄνακτος signif. ἐπιμελῶς καὶ πεφροντισμένως καὶ περιλαμένως, idque ἀπὸ τῶν ἄνακτων, utpote quibus φροντίδες ἔισι τῶν ὑπηκόων, i. e. Curæ et solitudines sunt de subditis. Certe utrum prius fuerit, an ἄνακτος, an ἄναξ, et utrum ab utro derivatum sit, conjicere non facile fuerit. Eust. Αἴλιος γοῦν Διονύσιος ἄνακτος Διοσκούρους φησι λέγεσθαι ὡς αἰλακόν: καὶ κατέχονται φησιν ἄνακτον Διοσκούρον. Apud Hes. quoque habetur ‘Ανακολ, τοῖν Διοσκούρον. [“‘Ανακτες, Mæris 77. et n.: ad Lucian. 1, 360. Valck. Ep. ad Rov. XI. Fabric. Bibl. Gr. 1, 325. ‘Ανακολ, ad Mærin 78. ad Lucian. l. c. Dacier. ad Plut. 1, 96.” Schæf. MSS.]

‘Ανακολ, Locus quidam Athenarum, ap. Lucian. Bud.

‘Ανάκειον, τὸ, Templum ‘Ανάκων, Dioscurorum. Διοσκούρειον, inquit Hesych. τὸ τῶν Διοσκούρων ιερόν, Suid. [“ Demosth. 1125. Πονηρὸς, ὁ ἄνθρες Αθηναῖοι, πονηρὸς οὗτος ἄνωθεν ἐκ τοῦ ‘Ανακειον. ‘Ergastulūm, Pistrinum, Reisk. Mihi videtur Templum esse Castoris et Pollucis, ubi servi venundabantur.” Seager. MSS. Confunditur a Reiskio ἄνακτον, Career, cum ‘Ανάκειον. “ Fabric. Bibl. Gr. 1, 325. ad Lucian. 1, 360. 387.” Schæf. MSS.]

‘Ανάκεια, τὰ, Festum Dioscurorum. ‘Ανάκεια, inquit Paus. ap. Eust., ἐορτὴ Διοσκούρων ἄνακτον. Apud Hesych. autem sing. etiam in ἐορτῆς signif. habetur; ita enim ibi legitur: ‘Ανάκειον τὸ Διοσκούρων, καὶ ἐορτὴ Αθηνῆσι. [“Polyæn. Strateg. 774.” Wakef. MSS.]

‘Ανακτος, Cum cura et diligentia, Sedulo: et ἄνακτος ἔχειν τινὸς, Curam alicuius gerere, ap. Herod. et Thuc. Herod. (1, 24.) ‘Ανακτος δὲ ἔχειν τῶν πορθμέων: [8, 109.] Thuc. (8, 102.) “Οπως αὐτῶν ἄνακτος ἔξουσιν, ην ἐκπλέωσι, ubi ἄνακτος ἔχειν τινὸς videtur

esse Observare magna cura quempiam. Schol. tamen exp. simpliciter παραφυλάττειν. Hesych. ἀνακῶς exp. ἐπιμελῶς, \* πεφροντισμένως. Suidas ἐπιμελῶς, \* φυλακτικῶς, recte hæc duo adv. poneus: siquidem et Plut. (1, 69.) scribit ἀνακῶς ἔχειν dici τὸν ἐπιμελομένους ή φυλάττοντας ὅτιον. || Ἀνακῶς, Regie, Regaliter; βασιλικῶς, Suid. || Apud Etym. autem ἀνακῶς dicitur poni pro ἄνω, ubi ἀνακῶς est pro eo, quod ap. alios scribitur ἀνεκάς. [“Mœris 43. et n.: Herod. p. 11. l. 56. ad Herod. 671. Koen. ad Greg. 236. Mārcell. de V. Thuc. 8.” Schæf. MSS.]

[\* “Ἀρχαίναξ, Draco Strat. 19, 8. 51, 17.” Kall. MSS.]

“Ἀστυνάναξ, Piscis cuiusdam nomen et filii Hectoris, teste Hes. Dictus autem iste Ἀστυνάναξ fuit a populo Trojano, mutato priore Scamandri nomine, in gratiam Hectoris. Cum enim Trojam ab eo fortissime propugnari viderent, desiderabant filium quoque patrem suum virtute æquare, et Ἰλίου ἦφι ἀνάσσειν. Comico autem joco quidam e veteribus ἀστυνάνακτα se esse dixit ὡς μὴ στύνοντα, h. e. μὴ πεφυκότα ἐκτείνειν τὸ αἰδοῖον κατ’ ἔρωτα: ut tradit Eust. 656. qui itidem 1283. annotat, Tὸν Ὁμηρικὸν Ἀστυνάνακτα δριμέως πεπαίχθαι καὶ ἐπὶ τίνος δυσκινήτου τὰ εἰς λαγνείαν, ἀπὸ τοῦ στύνειν: quasi ἀστυτον ἀνακτα s. ἀδύνατον στύνσαι ἀνακτα. Porro ab Ἀστυνάναξ est POSSESS. Ἀστυνάνακτειος, ut Ἀστυνανακτητη δυσμορή in Epigr. de infelici fato, quale fuit Astyanactis. Ἀστυνάνασσα autem, teste Hes., fuit Helenæ famula, quæ prima dicitur ἀκόλαστα σχήματα reperisse.” [Ἀστυνάναξ, Ἀesch. Suppl. 1031. “Plato Cratyllo 1, 394.” Kall. MSS. “Ἀστυνάνακτειος, Leonid. Alex. 29. \*Ἀστυνάγης, Ἀστυνάνασσα, sensu obsc., ad Charit. 615. Brunck. Aristoph. 1, 15. 2, 31. Jacobs. Anth. 9, 280. 10, 11. 60.” Schæf. MSS.]